
RE\1026291LV.doc PE533.827v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Sesijas dokuments

8.4.2014 B7-0314/2014

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS
iesniegts saskaņā ar Reglamenta 120. pantu

par radikālā Islāma novērošanas centra izveidi

Mara Bizzotto



PE533.827v01-00 2/2 RE\1026291LV.doc

LV

B7-0314/2014

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par radikālā Islāma novērošanas centra 
izveidi

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Reglamenta 120. pantu,

A. tā kā islāmticīgo personu integrācija Eiropas sabiedrībām rada jaunus izaicinājumus, jo 
Islāma fundamentālisma klātbūtnes un izplatības Eiropā jautājums ir kļuvis ļoti 
nozīmīgs — gan no Eiropas iedzīvotāju drošības, gan no indivīda pamattiesību 
ievērošanas viedokļa;

B. tā kā ir jāpieņem zināšanai tas, ka Islāma fundamentālisms apdraud ne tikai Eiropas 
iedzīvotāju fizisko neaizskaramību un rietumu institucionālo integritāti, bet arī grauj 
Eiropas Islāma kopienas no iekšpuses, īstenojot darbības, kuras, kā likās, nav 
raksturīgas Eiropas kultūras un sociālās videi (piemēram, ģimenes goda aizstāvības dēļ 
izdarīti noziegumi, konkrētu apģērbu veidu valkāšanas pienākumu noteikšana reliģisku 
apsvērumu vārdā, piespiedu laulības, reliģiska rakstura vardarbība, nemaz nerunājot par 
traģiskajiem atentātiem Madridē un Londonā),

1. aicina Komisiju izveidot īpašu iestādi, kas uzraudzītu Islāma radikālisma situāciju 
Eiropā, lai varētu kontrolēt ar to saistītos procesus, attīstību, izpausmes un bīstamības 
pakāpi.


